
ДЕ РЖ Г Е О К АД Л С Г Р 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К  А 3

м. Суми
о £ .

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносим», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадасгру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Велико,писарівській селищній раді Охтирського району 
(Великописарівського району) Сумської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 737,5097 га, які розташовані за межами населених пунктів 
на території Великописарівської об'єднаної територіальної громади 
Охтирського району (Великописарівського району) Сумської області згідно з 
актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього нак залишаю за собою.



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

ОВ'. 0 ^ . £ 4  місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від Р £ ,о £ .  аЬрЛ і ' № - О Т Р  передає із державної 
власності, а Великописарівська селищна рада Охтирського району 
(Великописарівського району) Сумської області приймає у комунальну 
власність Великописарівської об’єднаної територіальної громади 
Охтирського району (Великописарівського району) Сумської області 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної
■%Л С  ... о*реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 

власності Великописарівської селищної ради Охтирського району 
(Великописарівського району) Сумської області.

Голова Великописарівської 
селищної ради Охтирського району 
(Великописарівського району) 
Сумської області

В.о. начальника Головного

ГАРАЩЕНКО

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

12-ОТГ від 05.02.2021



Додаток до Акту від О'Б'. Р<$.

№ з/п Кадастровий номер земельної 
ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1
5921255100:07:033:0041

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада

12,3813

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)землі запасу

Відсутні

Водоохоронна 
зона 

12,3813 га

2
5921255100:11:002:0134

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада

4,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)землі запасу

Відсутні Не зареєстровані

3
5921255100:11:002:0144

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада

2,0000

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства для ведення 
особистого селянського 

господарства

Відсутні Не зареєстровані

4
5921255100:11:002:0167

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада

2,0000

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства Для ведення 
особистого селянського 

господарства

Відсутні Не зареєстровані

5
5921255100:11:002:0171

*»

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада

6,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу

Відсутні Не зареєстровані

-•

6
5921255100:11:004:0073

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада

14,4173

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам) 

Землі запасу

Відсутні

Прибережна 
захисна смуга 

3,1742 га 
вздовж річок, 

навколо водойм 
та на островах

7
5921255100:13:002:0002

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район),* 

Великописарівська 
селищна рада

0,2045

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)землі запасу

Відсутні Не зареєстровані

8
5921255100:13:002:0013

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)землі запасу

Відсутні Не зареєстровані

9
5921255100:13:002:0030

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада

2,0000

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства для ведення 
особистого селянського 

господарства

Відсутні Не зареєстровані

10 5921255100:08:005:0068

Сумська область 
Великописарівського 

район 
Великописарівська 

селищна рада

0,4634
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



11
5921281300:01:001:0020

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

1,1575

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) землі запасу

Відсутні

Прибережна 
захисна смуга 
вздовж річок.

навколо 
водойм та на 

островах 0,4979 га

12
5921281300:13:002:0314

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

9,1258

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам) 

Землі запасу

Відсутні Не зареєстровані

13 5921281300:13:003:0034

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

14 5921281300:13:004:0295

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

1,5894
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

15

5921281300:13:002:0540

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

б8,2377

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

1б

5921281300:13:003:0588

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

5,б452

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

17

5921281300:14:001:0003

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

9,б323

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

18
5921281300:14:001:0147

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

22,0721

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні

Прибережна 
захисна смуга 
вздовж річок.

Навколо 
водойм та на 

островах 4,6092

19

5921281300:15:003:0152

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

14,0410

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

20
5921281300:15:003:0594

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

1,2013

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

21

5921281300:15:003:0595

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

15,1014

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані



22

5921281300:15:003:0598

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

2,1345

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

23
5921283200:04:002:1042

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Пожнянська сільська

0,7б95

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) землі 
сільськогосподарського

Відсутні Не зареєстровані

24
5921283200:04:005:0б15

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Пожнянська сільська

0,б753

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) землі запасу

Відсутні Не зареєстровані

25

5921283б00:07:003:0001

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), (Попівська 

сільська рада)

1,44б0

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

2б
5921283б00:08:004:0381

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), (Попівська 

сільська рада)

3,2014

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) землі запасу

Відсутні Не зареєстровані

27

5921283б00:08:005:00б2

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), (Попівська 

сільська рада)

3,4051

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

28
5921283б00:08:005:00бб

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), (Попівська 

сільська рада)

10,0844

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) землі запасу

Відсутні

Охоронна зона 
навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи 0,4283

29

5921283б00:08:00б:0542

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), (Попівська 

сільська рада)

7,8328

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні

Охоронна зона 
навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи 0,9703 га

30

5921283б00:09:00б:0853

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), (Попівська 

сільська рада)

0,2752

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні

31

5921283б00:09:00б:08бб

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), (Попівська 

сільська рада)

1,0449

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

32

5921283б00:09:008:0009

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), (Попівська 

сільська рада)

1,4948

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані



33

5921283600:09:008:0219

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), (Попівська 

сільська рада)

5,8634

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

34 5921283600:03:027:0001

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

2,7000

18.00 Землі загального 
користування (землі будь- 

якої категорії, які 
використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 
шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті,

Відсутні

Прибережна 
захисна смуга 

вздовж 
річок. навколо 
водойм та на 

островах 1,0330 га

35 5921283600:08:001:0106

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи 0,0601

36 5921283600:09:006:0861

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

37 5921283600:08:003:0600

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

38 5921283600:09:006:0862

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

39 5921283600:08:004:0502

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

40 5921283600:08:001:0012

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

5,5000

18.00 Землі загального 
користування (землі будь- 

якої категорії, які 
використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 
шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті,

Відсутні

Прибережна 
захисна смуга 
вздовж річок. 

навколо водойм та 
на островах 2,1571 

га

41 5921283600:08:005:0065

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська 
рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

42 5921283600:08:005:0047

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська 
рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи 0,2565 га



43 5921283б00:08:005:0070

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська 
рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи 0,5490 га

44 5921283б00:08:005:00б8

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська 
рада)

0,944б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи 0,099 га

45 5921283б00:08:005:0079

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська 
рада)

0,5093

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи 0,0787 га

4б 5921283б00:08:005:0082

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи 0,1288 га

47 5921283б00:08:005:0050

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська 
рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи 0,4617 га

48 5921283б00:08:005:0081

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

2,5730

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи 0,0581га

49 5921283б00:08:005:0083

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

2,б785

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

50 5921283б00:08:005:0077

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

51 5921283б00:08:005:0085

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

52 5921283б00:08:005:0075

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



53 5921283б00:08:005:00б0

Сумська область 
Великописарівського 

район
Попівська сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

54 5921283б00:08:003:0б31

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

15,9940

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

55 5921283б00:08:003:0б32

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

5б 5921283б00:08:004:0413

Сумська область 
Отирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська 
рада)

8,0413

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

5 l

5921284000:09:006:0251

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Розсошівська сільська

1,0050

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

58
5921284000:09:00б:0258

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Розсошівська сільська

2,б910

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) землі запасу

Відсутні Не зареєстровані

59
5921284000:09:00б:0039

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Розсошівська сільська

1,8218

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

б0 5921280500:12:001:0531

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Вільненська сільська

l,3319

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні

Охоронна зона 
навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи 0,3552 га

б1 5921280500:12:001:0532

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Вільненська сільська

2,0000

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства для ведення 
особистого селянського 

господарства

Відсутні Не зареєстровані

б2 5921281300:14:001:0002

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

5,119б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

б3 5921283200:04:00б:0052

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Пожнянська сільська

2,0000

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства для ведення 
особистого селянського 

господарства

Відсутні Не зареєстровані



б4 5921285200:11:00б:0021

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Тарасівська сільська

7,147б

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства для ведення 
особистого селянського 

господарства

Відсутні Не зареєстровані

б5 5921281300:13:002:0541

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

2,0000

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства для ведення 
особистого селянського 

господарства

Відсутні Не зареєстровані

бб 5921281300:13:002:0542

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

2,2б98

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

б7 5921281300:15:003:05б4

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська

0,2б00

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної

Відсутні Не зареєстровані

б8 5921283200:04:002:1055

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Пожнянська сільська 
рада)

2,0000

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства для ведення 
особистого селянського 

господарства

Відсутні Не зареєстровані

б9 5921283200:04:007:0045

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Пожнянська сільська 
рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

70 5921283200:04:001:1047

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Пожнянська сільська 
рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

71 5921283200:04:001:1044

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Пожнянська сільська 
рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

72 5921284000:09:00б:0252

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Розсошівська сільська 
рада)

2,4б92

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Водоохоронна 
зона 2,4692 га



l3 592128б300:09:005:0001

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Ямненська сільська 
рада)

31,4145

01.01 Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського

В оренді ФГ 
«Фортуна» 

договір оренди 
землі укладено з 

Великописарівськ 
ою РДА , термін 
дії 10 років, № 

592120004000002 
від 29.03.2011 р.

Не зареєстровані

l4 5921280500:12:001:0415

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Вільненська сільська 
рада)

4l,4282
01.02 Для ведення 

фермерського 
господарства

В оренді гр. 
Вакули Інни 
Вікторівни 

договір оренди 
землі укладено з 

ГУ , термін дії 21 
рік, № 15218783 
від 14.12.2015 р.

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи 1,3692 га

l5 5921280500:13:002:01б3

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Вільненська сільська 
рада)

1,13б3 01.02 Для ведення 
фермерського господарства

ПРИВАТНЕ 
СІЛЬСЬКОГОСП 

ОДАРСЬКЕ 
ПІДПРИЄМСТВ 

О РАССВЕТ 
26.02.2015 15 
(п'ятнадцять) 

років

Не зареєстровані

1б 5921280500:13:002:0559

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Вільненська сільська 
рада)

1,б021

01.01 Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Відсутні
Водоохоронна 

зона 
7,6027 га

l l 5921255100:09:001:0095

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Великописарівська 
селищна рада)

2,9501

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

l8 5921255100:10:003:0004

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Великописарівська 
селищна рада)

1,98б9

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

l9 5921255100:11:004:0001

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Великописарівська 
селищна рада)

2,09бб

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

80 5921255100:11:00б:0013

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Великописарівська 
селищна рада)

2,б1б2

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

81 5921255100:08:011:0055

Сумська обл. Отирський 
р-н.

(Великописарівський) 
Великописарівська 

селищна рада

0,9б93

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам) 

землі запасу

Відсутні Не зареєстровані



82 5921280500:12:002:0012

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Вільненська сільська 
рада)

2,9753

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

83 5921280500:12:002:0025

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Вільненська сільська 
рада)

4,б340

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

84 5921280500:12:004:0009

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Вільненська сільська 
рада)

10,157б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

85 5921280500:13:002:0158

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Вільненська сільська 
рада)

1,б038

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

8б 5921280500:13:002:01б1

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Вільненська сільська 
рада)

2,б471

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

87 5921280500:13:002:0171

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Вільненська сільська 
рада)

14,0429

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

88 5921280500:12:001:0530

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Вільненська сільська 
рада)

1,9995
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт 
28.12.2001 СМ 

0465 Право 
постійного 

користування

Не зареєстровані

89 5921281300:13:001:0001

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська 
рада)

1,71б1

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

90 5921281300:14:001:0014

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська 
рада)

2,1740

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



91 5921281300:14:004:0022

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська 
рада)

1,1948

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

92 5921281300:15:004:005б

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська 
рада)

5,1418

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

93 5921281300:15:004:0095

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Дмитрівська сільська 
рада)

8,8б21

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

94 5921281100:11:003:0014

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Добрянська сільська 
рада)

2,l959

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

95 5921281100:11:003:0019

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Добрянська сільська 
рада)

12,134б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

9б 5921281100:13:001:0052

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Добрянська сільська 
рада)

5,03l5

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

9 l 5921281100:13:003:0001

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Добрянська сільська 
рада)

8,5551

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

98 5921281100:13:004:0003

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Добрянська сільська 
рада)

8,50б3

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

99 5921281100:13:004:0004

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Добрянська сільська 
рада)

31,021б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



100 5921281700:11:00б:011б

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Добрянська сільська 
рада)

0,3120

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) землі 
сільськогосподарського 

призначення

Відсутні Не зареєстровані

101 5921281700:11:003:0374

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Добрянська сільська 
рада)

10,б1б1

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) землі запасу

Відсутні
Водоохоронна 

зона 
10,6161 га

102 5921281700:13:002:00б9

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Добрянська сільська 
рада)

22,5224

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) землі запасу

Відсутні

Водоохоронна 
зона 

22,5224 га 
Охоронна зона 

навколо (вздовж) 
об'єкта 

енергетичної 
системи 0,9649 га

103 5921281700:13:001:004б

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Добрянська сільська 
рада)

21,872б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) землі запасу

Відсутні
Водоохоронна 

зона 
21,8726 га

104 5921281700:13:001:0047

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Добрянська сільська 
рада)

3,1787

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) землі запасу

Відсутні Не зареєстровані

105 5921281700:13:001:0050

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Добрянська сільська 
рада)

4,0897

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) землі запасу

Відсутні
Водоохоронна 

зона 
24,0897 га

10б 5921283б00:08:005:00б1

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Попівська сільська 
рада)

1,1458

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

107 5921285200:11:001:0004

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Тарасівська сільська 
рада)

2,119б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

108 5921285200:11:002:0008

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Тарасівська сільська 
рада)

4,83б7

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



109 5921285200:11:00б:0011

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Тарасівська сільська 
рада)

10,13б9

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи 3,1781 га

110 5921285200:11:00б:0481

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Тарасівська сільська 
рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

111 5921285200:11:00б:0490

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Тарасівська сільська 
рада)

1,1133
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

112 5921285200:11:00б:0491

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Тарасівська сільська 
рада)

1,1133
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

113 5921285200:11:002:0420

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Тарасівська сільська 
рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

114 5921285200:11:001:010l

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Тарасівська сільська 
рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

115 5921285200:11:00б:0489

Сумська область 
Великописарівського 

район 
Тарасівська сільська 

рада

2 , 0 0 00
01.03 Для ведення 

ос обистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

11б 5921285200:11:001:0102

Сумська область 
Великописарівського 

район 
Тарасівська сільська 

рада

1 , 0 0 00
01.03 Для ведення 

ос обистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

11l 5921285200:11:00l:0809

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Тарасівська сільська 
рада)

0,59бб

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

118 592128б300:04:028:0005

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Ямненська сільська 
рада)

2,б552

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



119 5921286300:09:006:0003

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Ямненська сільська 
рада)

2,0359

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

120 5921286300:11:002:0006

Сумська область, 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район), 

Великописарівська 
селищна рада 

(Ямненська сільська 
рада)

9,8104

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, 
які не надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

121 5921286300:09:005:0144

Сумська область 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Ямненська сільська 
рада)

44,3516

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)землі запасу

Відсутні Не зареєстровані

122 5921286300:11:005:0086

Сумська область 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Ямненська сільська 
рада)

3,3904

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) землі запасу

Відсутні
Водоохоронна 

зона 
3,3904 га

123 5921286300:11:002:0151

ї ж
**

Сумська область 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Ямненська сільська 
рада)

1,3267
01.13 Для іншого 

сільськогосподарського 
призначення

В оренді 
Фермерського 
господарства" 

Бантов” 
договір оренди 
землі укладено з 

ГУ , термін дії 10 
рік, № 10655217 
від 03.08.2015 р

Не зареєстровані

•  ^

124
ч

5921286300:11:002:0181

Сумська область 
Охтирський район 

(Великописарівський 
район) 

Великописарівська 
селищна рада 

(Ямненська сільська 
рада)

0,9989

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)землі запасу

Відсутні Не зареєстровані

Всього 737,5097

правління Голова Великописарівської селищної ради


